



STATO DI AVANZAMENTO N.

2

PER LAVORI A TUTTO IL

24/11/2020

oggetto:

**Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 -
prat 429**

Committente

Amministrazione Comunale

Impresa

NICOLET LELIO

CIG **ZEF2DD520F**

CUP **G24H20000100004**

Contratto **TD 1370718**

Importo **€ 18.385,00**

ribasso **9,500000%**

Perc sicurezza

INAIL pa



Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA:

NICOLET LELIO

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.

2

CIG ZEF2DD520F

CUP

G24H20000100004

CERTIFICATI PRECEDENTI

VISTO: il Contratto

TD 1370718

n.	data	importo
1	01/10/20	€ 8.900,00
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		

affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;

RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Precedenti SAL	€	8.951,28
Lavori e somministrazioni	€	7.680,57
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	€	16.631,85

IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	€	-
---	----------	----------

Ritenuta per infortuni 0,5%	0,50%	83,16
Recupero anticipazione		
Ammontare dei certificati precedenti euro	€	8.900,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	€	8.983,16

CREDITO Impresa	€	7.648,69
------------------------	----------	-----------------

CREDITO Impresa arrotondato a 100 euro	€	7.600,00
---	----------	-----------------

IVA	22,00%	€ 1.672,00
TOTALE GENERALE	€	9.272,00

CERTIFICA

CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa

la rata di Euro

€ 7.600,00 oltre IVA,

Diconsi:

settemilaseicento/00

Data,

12 gennaio 2021

TOTALE € 8.900,00

anticipazione € -

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai coi

Polizza continuativa presso l'INAIL

Aosta

Il Direttore dei Lavori
Geom. Venturini Maurizio

Il Direttore dei Lavori

Geom. VENTURINI Maurizio

oggetto

Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA:

NICOLET LELIO

Contratto

TD 1370718

2020

2

n	anno	descriz	economie no ribasso	DISCARICA no ribasso	SICUREZZA no ribasso	TOT no ribasso	noli	materiali	opere finite	Importo totale lavori	RIBASSO		da pagare
											9,500%		
1	2020	Valtournenche	€ 77,00	€ -	€ 71,56	€ 148,56	€ 1.927,16	€ 1.186,01	€ -	€ 3.113,17	€ 295,75	€ 2.965,98	
2	2020	Valtournenche	€ 214,68	€ -	€ 71,56	€ 286,24	€ 373,44	€ 82,80	€ -	€ 456,24	€ 43,34	€ 699,14	
3	2020	Maen	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 964,78	€ 351,09	€ -	€ 1.315,87	€ 125,01	€ 1.190,86	
4	2020	Valtournenche	€ 608,26	€ 40,00	€ -	€ 648,26	€ 298,10	€ 1.297,42	€ -	€ 1.595,52	€ 151,57	€ 2.092,21	
5	2020	Valtournenche	€ 616,00	€ -	€ -	€ 616,00	€ 128,60	€ -	€ -	€ 128,60	€ 12,22	€ 732,38	
6	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
7	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
8	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
9	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
10	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
11	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
12	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
13	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
14	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
15	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
16	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
17	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
18	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
19	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
20	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
21	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
22	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
23	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
24	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
25	2020	0	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	
Totale PARZIALE			€ 1.515,94	€ 40,00	€ 143,12	€ 1.699,06	€ 3.692,08	€ 2.917,32	€ -	€ 6.609,40	€ 627,89	€ 7.680,57	

NB: LA TABELLA SOPRA RIPORTATA NON E' DA MODIFICARE!!!!

IMPORTI INDICATIVI !

€ 8.308,46

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Valle d'Aosta

Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA: **NICOLET LELIO**

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n°

per lavori svolti dal

1

2

del

24/11/20

16/11/20

al

18/11/20

LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA'

Valtournenche

Oggetto:	Garage vigili del fuoco				
voce	Descrizione	unità	prezzo	quantità	totale
MANODOPERA - DISCARICA					
M00.A00.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 38,15	€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,48	€	-
nominativo	Nicolet Lelic				
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 36,15	2,00 €	72,30
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,35	2,00 €	4,70
nominativo	Malcuit Diegc				
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 33,60	€	-
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,18	€	-
nominativo	Sarteur Sergic			€	-
TOTALE MANODOPERA					€ 77,00
DISCARICA	Bolla n. del			€	-
SICUREZZA	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 35,78	2,00 €	71,56
TOTALE NON SOGGETTO A RIBASSO					€ 148,56
NOLI					
N00.E52.040	Nolo miniescavatore cingolato semoveni	ora	€ 56,50	11,00 €	621,50
N00.A25.300	Nolo autocarro portata utile da 200 quintali e fino a 300 quin	ora	€ 95,64	10,00 €	956,40
N00.R10.005	Nolo rullo compattatori	ora	€ 58,21	6,00 €	349,26
TOTALE PARZIALE					€ 1.927,16
MATERIALI					
S44.E55.010	Tappeto bituminoso steso a man	ton.	€ 114,84	5,00 €	574,20
	prolunga cls 50x50	n	€ 15,71	1,00 €	15,71
S43.U20.000	griglia 60x60 DN250 ghisa sferoidali	kg	€ 2,95	22,00 €	64,90
P20.C20.000	ciottoli	mc	€ 16,47	10,00 €	164,70
P44.C20020	misto stabilizzatc	mc	€ 17,10	15,00 €	256,50
	curva aperta PVC diam. 315	n	€ 45,50	1,00 €	45,50
P41.D20.125	tubo drenante diam. 120	ml	€ 4,30	15,00 €	64,50
TOTALE MATERIALI					€ 1.186,01
OPERE FINITE					
					€ -
TOTALE OPERE FINITE					€ -
IMPORTO TOTALE				€	3.261,73
OPERE NON SOGGETTE A RIBASSO				€	148,56
OPERE SOGGETTE A RIBASSO				€	3.113,17
		RIBASSO	9,500%	€	295,75
TOTALE NETTO DA PAGARE				€	2.965,98

FIRMA D.L. _____ FIRMA IMPRESA _____

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Valle d'Aosta

Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA: **NICOLET LELIO**

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n° **2** **2** del **24/11/20**
per lavori svolti dal 17/11/20 al 18/11/20

LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA'

Valtournenche

Oggetto: Spostamento linea elettrica pubblica illuminazione

voce	Descrizione	unità	prezzo	quantità	totale	
MANODOPERA - DISCARICA						
M00.A00.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 38,15		€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,48		€	-
nominativo	Nicolet Lelic					
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 36,15		€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,35		€	-
nominativo	Malcuit Diegc					
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 33,60	6,00	€	201,60
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€ 2,18	6,00	€	13,08
nominativo	Sarteur Sergic				€	-
TOTALE MANODOPERA					€	214,68
DISCARICA	Bolla n. del				€	-
SICUREZZA	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 35,78	2,00	€	71,56
TOTALE NON SOGGETTO A RIBASSO					€	286,24
NOLI						
N00.A25.035	autocarro tra i 26 q e fino a 35 q	ora	€ 64,30	2,00	€	128,60
N00.E52.060	Nolo miniescavatore cingolato del peso operativo da 41 a 60 qli	ora	€ 63,57	2,00	€	127,14
N00.T10.000	Nolo taglia asfalto	ora	€ 40,61	2,00	€	81,22
N00.C50.005	Nolo stipatore a piastra vibrante monodirezionale	ora	€ 36,48	1,00	€	36,48
		ora				
TOTALE PARZIALE					€	373,44
MATERIALI						
	prolunga cls 40x40	n	€ 9,00	1,00	€	9,00
	chiusino 50x50 DN 250	n	€ 42,00	1,00	€	42,00
S42.C10.015	passacavo DN63	ml	€ 3,18	10,00	€	31,80
					€	-
					€	-
					€	-
TOTALE MATERIALI					TOTALE PARZIALE	€ 82,80
OPERE FINITE						
	taglio asfalto e muro per posa passacavo	ml		10,00	€	-
					€	-
					€	-
					€	-
TOTALE OPERE FINITE					€	-

IMPORTO TOTALE	€	742,48
OPERE NON SOGGETTE A RIBASSO	€	286,24
OPERE SOGGETTE A RIBASSO	€	456,24
	RIBASSO 9,50%	€ 43,34
TOTALE NETTO DA PAGARE	€	699,14

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

COMUNE DI VALTOURNENCHE						
Valle d'Aosta						
Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429						
IMPRESA:		NICOLET LELIO				
RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n°		3	2	del	24/11/20	
		9/11/20		al	9/11/20	
		Maen				
LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA'						
Oggetto:	Pulizia pozzetti fogna					
voce	Descrizione	unità	quantità	prezzo	totale	
MANODOPERA - DISCARICA						
M00.A00.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€	38,15	€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€	2,48	€	-
nominativo	Nikekaj Gjergj - Nicolet Leli					
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€	36,15	€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€	2,35	€	-
nominativo	Malcuit Diego - Sarteur Sergi					
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€	33,60	€	-
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€	2,18	€	-
nominativo	Cauteruccio Giovanni - Nicolet Andri				€	-
TOTALE MANODOPERA					€	-
DISCARICA			€	0,40	€	-
SICUREZZA		ora			€	-
TOTALE NON SOGGETTO A RIBASSO					€	-
NOLI						
N00.E52.040	Nolo miniescavatore cingolato semovente	ora	€	56,50	8,00 €	452,00
N00.A25.035	Nolo autocarro portata utile oltre i 26 quintali e fino a 35	ora	€	64,30	5,00 €	321,50
N00.A25.300	Nolo autocarro portata utile da 200 quintali e fino a 300	ora	€	95,64	2,00 €	191,28
					€	-
					€	-
TOTALE PARZIALE					€	964,78
MATERIALI						
P20.C20.000	Ciottoli per sottofondi e vespai	mc	€	16,47	12,00 €	197,64
S43.U20.000	griglia in ghisa D 400 70x70	kg	€	2,95	31,00 €	91,45
	prolunga cls 60x60	n	€	62,00	1,00 €	62,00
TOTALE MATERIALI					€	351,09
OPERE FINITE						
S04.A10.000	Scavo di sbancamento a sezione aperta eseguito con uso mc		€	5,82	€	-
S42.G10.041	Fornitura, accatastamento, sfilamento e posa in opera di ..	ml	€	32,18	€	-
S04.A60.010	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni o a fasci di pi ... r	ml	€	15,27	€	-
S04.A70.010	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni o a fasci di pi ... s	ml	€	51,84	€	-
					€	-
					€	-
					€	-
TOTALE OPERE FINITE					€	-
IMPORTO TOTALE					€	1.315,87
OPERE NON SOGGETTE A RIBASSO					€	-
OPERE SOGGETTE A RIBASSO					€	1.315,87
	RIBASSO		9,50%	€		125,01
TOTALE NETTO DA PAGARE					€	1.190,86

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Valle d'Aosta

Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA:	NICOLET LELIO
----------	---------------

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n°	4	2	del	24/11/20
per lavori svolti dal	19/11/20		al	??
LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA'	Valtournenche			

Oggetto:	??
----------	----

voce	Descrizione	unità	prezzo	quantità	totale
------	-------------	-------	--------	----------	--------

MANODOPERA - DISCARICA

M00.A00.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€	38,15	€	-
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€	2,48	€	-
nominativo						
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€	36,15	€	-
M00.A40.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€	2,35	€	-
nominativo	Malcuit Diegc					
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€	33,60	17,00 €	571,20
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slr	ora	€	2,18	17,00 €	37,06
nominativo	Sarteur Sergio, Pasqualon Marc				€	-
TOTALE MANODOPERA					€	608,26
DISCARICA	Bolla n. del	q.li	€	0,40	100,00 €	40,00
SICUREZZA	OPERAIO III liv - opere provvisionali	ora	€	35,78	€	-
TOTALE NON SOGGETTO A RIBASSO					€	648,26

NOLI

N00.E52.040	Nolo miniescavatore cingolato semovente	ora	€	56,50	3,00 €	169,50
N00.A25.035	Nolo autocarro portata utile oltre i 26 quintali e fino a 35 quintali	ora	€	64,30	2,00 €	128,60
N00.M10.005	Nolo martello demolitore applicato su escavatore	ora	€	15,08	€	-
N00.A27.150	Nolo autocarro con gru semovente della portata utile oltre i 60	ora	€	95,81	€	-
N00.S20.000	Nolo combinata con generatore e carica batterie	ora	€	12,11	€	-
N00.E52.060	Nolo miniescavatore cingolato del peso operativo da 41 a 60 qli	ora	€	63,57	€	-
N00.S20.000	Nolo combinata con generatore e carica batterie	ora	€	12,11	€	-
TOTALE PARZIALE					€	298,10

MATERIALI

P06.M10.000	malta pronta monocomponente per riparazione calcestruzzo	kg	€	1,14	600,00 €	684,00
P15.L10.020	asfalto a freddo	n	€	25,94	9,00 €	233,46
	malta bastarda sacchi da 25 kg	n	€	3,20	3,00 €	9,60
P.15.L20.000	primer taniche 15 kg	kg	€	1,99	60,00 €	119,40
P43.G10.010	chiusino in ghisa D 400 70x70	n	€	2,95	34,00 €	100,30
S42.F10.010	tubo PVC DN160	ml	€	25,11	6,00 €	150,66
TOTALE MATERIALI					€	1.297,42

OPERE FINITE

9					€	-
S43.A15.000	Sopraelevazione a livello stradale finito di chiusini e pozzetti.	cad	€	185,79	€	-
TOTALE OPERE FINITE					€	-

IMPORTO TOTALE			€	2.243,78
OPERE NON SOGGETTE A RIBASSO			€	648,26
OPERE SOGGETTE A RIBASSO			€	1.595,52
	RIBASSO	9,50%	€	151,57
TOTALE NETTO DA PAGARE			€	2.092,21

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Valle d'Aosta

Piccoli interventi Fognature e acquedotti - autunno 2020 - prat 429

IMPRESA: NICOLET LELIO

RAPPORTINO DEGLI INTERVENTI n° **5** **2** **del** **8/1/21**
 per lavori svolti dal **3/12/20** al **3/12/20**
LAVORI ESEGUITI IN LOCALITA' Valtournenche

Oggetto:	Sistemazine ringhiera Valtournenche				
voce	Descrizione	unità	prezzo	quantità	totale
MANODOPERA - DISCARICA					
M00.A00.002	OPERAIO IV LIVELLO	ora	€ 38,15		€ -
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,48		€ -
nominativo					
M00.A00.002	OPERAIO III LIVELLO	ora	€ 36,15	16,00	€ 578,40
M00.A40.002	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,35	16,00	€ 37,60
nominativo Malcuit Diego, Niklekaj Gjergj					
M00.A00.003	OPERAIO II LIVELLO	ora	€ 33,60		€ -
M00.A40.003	maggioraz. Oltre 1200 m.slm	ora	€ 2,18		€ -
nominativo					
TOTALE MANODOPERA					€ 616,00
DISCARICA	Bolla n. del				€ -
SICUREZZA	OPERAIO II liv -	ora	€ 38,50		€ -
TOTALE NON SOGGETTO A RIBASSO					€ 616,00
NOLI					
N00.E52.040	Nolo miniescavatore cingolato semovente	ora	€ 56,50	1,00	€ 56,50
N00.A25.035	Nolo autocarro portata utile oltre i 26 quintali e	ora	€ 64,30	2,00	€ 128,60
N00.M10.005	Nolo martello demolitore applicato su escavatore	ora	€ 15,08	1,00	€ 15,08
N00.A25.035	autocarro tra i 26 q e fino a 35 q	ora	€ 64,30	2,00	€ 128,60
N00.A25.300	Nolo autocarro portata utile da 200 quintali e fino	ora	€ 95,64		€ -
N00.E52.060	Nolo miniescavatore cingolato del peso operativo	ora	€ 63,57		€ -
N00.F90.000	Nolo fresatrice e scarificatrice a freddo	ora	€ 95,88		€ -
N00.A80.000	Nolo di autospazzatrice per raccolta rifiuti	ora	€ 61,63		€ -
TOTALE PARZIALE					€ 128,60
MATERIALI					
P43.A30.100	Pozzetto prefabbricato in cemento (un pozzetto + una prolunga)	cad	€ 95,99		€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
TOTALE MATERIALI					€ -
OPERE FINITE					
S44.E55.010	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usura (tappeto) steso a macchina.	ton	€ 114,84		€ -
S44.E55.005	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di usura (tappeto) steso a mano.	ton	€ 86,85		€ -
TOTALE OPERE FINITE					€ -

IMPORTO TOTALE	€ 744,60
OPERE NON SOGGETTE A RIBASSO	€ 616,00
OPERE SOGGETTE A RIBASSO	€ 128,60
RIBASSO 9,50%	€ 12,22
TOTALE NETTO DA PAGARE	€ 732,38

FIRMA D.L.

FIRMA IMPRESA